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	A- -Z  MARKET d.o.o.
azmarket@azmarket.co.rs

trebovanje@azmarket.co.rs
	PIB:

Matični Broj:

Šifra delatnosti:                                      
Raiffeisen Bank:

    Piraeus Banka:
	100825837

17319680

4775

265-1690310000126-19
125-1750058-50               


Cara Dušana 120, 11080 Zemun, Srbija, Tel/Fax: +381 11 3077 215; 3077 291; 3168 309

                                 OBRAZAC ZA ODUSTANAK OD UGOVORA

Kupovina obavljena prodajom na daljinu (sajt: www.azmarket.co.rs)
Ovim putem izjavljujem da odustajem od ugovora o kupovini, koji sam sklopio/la kupovinom na daljinu u online prodavnici sa A-Z MARKET d.o.o., Cara Dušana 120a, 11080 Beograd. 

	PODACI O KUPCU
	POPUNITI TRAŽENE PODATKE:

	Ime i prezime
	

	Adresa 
	

	Mesto i poštanski broj
	

	Broj lične karte ili JMBG
	

	Br. mobilnog telefona
	

	E-mail adresa
	

	Napomena
	


	PODACI O ROBI
	POPUNITI TRAŽENE PODATKE:

	Datum prijema robe
	

	Broj fakture i datum izdavanja iste
	

	Upišite naziv artikla na koju se odnosi raskid ugovora u slučaju da ima više artikala u porudžbini
	


Napomene: 
Nakon prijema obrasca za jednostrani raskid ugovora, trgovac će bez odlaganja obavestiti kupca o prijemu obrasca i dati mu instrukcije za povraćaj robe. Neposredne troškove vraćanja robe snosi kupac. Kupac šalje robu kurirskom službom. 
Svojim potpisom na ovom obrascu kupac potvrđuje u skladu sa zakonom o zaštiti potrošača: 

· da je saglasan da mu se novac vrati kad roba bude vraćena trgovcu, a da tgovac ima pravo da uskrati vraćanje novca ukoliko utvrdi da je roba neispravna i da je uzrok neispravnosti nepravilno/neadekvatno rukovanje kupca. 

· da je u obavezi da troškove vraćanja robe snosi lično.

· da je isključivo odgovoran za umanjenu vrednost robe koja nastane kao posledica rukovanja robom na način koji nije adekvatan, odnosno prevazilazi ono što je neophodno da bi se ustanovila priroda, karakteristike i funkcionalnost robe.  
“A--Z MARKET” d.o.o.  Preduzeće za spoljnu i unutrašnju trgovinu i proizvodnju Beograd
Upisan u Registar privrednih subjekata po rešenju Agencije za privredne registre br. BD 5929 od 12.07.2005. godine

Upisani kapital: 5.469,94EUR
Uplaćeni kapital: 5.469,94 EUR
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